________________Учебный центр "ProfLedi"_______________

ПРИКАЗ
г. Кисловодск
 _____ ___________20__ г.                                                                                               № _____

Об отчислении слушателя с обучения
по программе профессионального обучения/дополнительного образования
(нужное подчеркнуть)

	По причине несоблюдения Устава, внутреннего распорядка, плохой успеваемости, плохой посещаемости, несвоевременной оплаты, а также за окончание курса (нужное подчеркнуть)
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Отчислить из числа слушателей по программе профессионального обучения/дополнительного образования (нужное подчеркнуть) по профессии ______________________________ (______ час.) следующих слушателей:
	1. ___________________________________
	2. ___________________________________
	3. ___________________________________
	4. ___________________________________
	5. ___________________________________
Срок обучения: ____ ____________20___ г. – ____ ____________20___ г.

	 Директор                                                                                     М.В. Евтушевская